
 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 

  

   
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης 

 Κωδ. Απόφασης: Σελίδα 1 

 

 

   

ΕΙΔΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΜΕΑΚΩΝ ΕΠ ΤΟΥ ΕΤΠΑ ΚΑΙ ΤΣ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  Ε.Π. ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ & ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ 

Ταχ. Δ/νση: ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 56 ΑΘΗΝΑ, 11527 

Fax: 2107473666 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

   ΑΘΗΝΑ, 29/11/2017 
  Α.Π.: 6362/903/Α3  

 

 

Προς:  

      Υπουργείο Οικονομίας και Ανάπτυξης,  

    Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων 

 
 
 
ΘΕΜΑ:  Ένταξη Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Ενίσχυση Τουριστικών ΜΜΕ για τον εκσυγχρονισμό 

τους και την ποιοτική αναβάθμιση των παρεχομένων υπηρεσιών» με Κωδικό ΟΠΣ 003K (Α/Α 1383), στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Η Ειδική Γραμματέας Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ ΕΤΠΑ και ΤΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του 

Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005). 
2. Το Ν.4314/2014 (ΦΕΚ Α΄ 265/23.12.2014) «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων 

για την προγραμματική περίοδο 2014?2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2017/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α 297) και άλλες 

διατάξεις»,  όπως ισχύει. 
3. Το Π.Δ. 123/2016 (ΦΕΚ 208/Α/04.11.2016) «Ανασύσταση και μετονομασία του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, ανασύσταση του Υπουργείου Τουρισμού, σύσταση Υπουργείου Μεταναστευτικής Πολιτικής και 

Υπουργείου Ψηφιακής Πολιτικής, Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης, μετονομασία Υπουργείων Εσωτερικών και Διοικητικής 

Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων». 
4. Το Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210/Α/05.11.2016) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 
5. Τον υπ. αριθμ. 34686/27.03.2015 (ΥΟΔΔ 178) Διορισμό της μετακλητής Ειδικής Γραμματέως της Ειδικής Γραμματείας 

Διαχείρισης Τομεακών Ε.Π. του ΕΤΠΑ και ΤΣ. 

ΑΔΑ: 6Χ3Τ465ΧΙ8-ΙΡΘ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 

  

   
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης 

 Κωδ. Απόφασης: Σελίδα 2 

 

6. Την με ΑΠ 66135/ΕΥΘΥ455/13.6.2017 (Β’ 2064/15.6.2017) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης  

“Τροποποίηση της με αριθμό 67743/ΕΥΘΥ/615/24.6.2015 υπουργικής απόφασης «Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας 

Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ, ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ του άρθρου 5 

παρ 1 του ν. 4314/2014 και κατάργηση της  αριθ. 1121/408Δ/Φ03/2012 (Β’ 655)  κοινής υπουργικής απόφασης»” (Β’ 1248). 
7. Την με Α.Π. 113091/05.11.2015 Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού «Ανάθεση αποκλειστικών 

καθηκόντων Προϊσταμένης της Ε.Υ.Δ ΕΠΑνΕΚ» (ΑΔΑ: Ω01Λ4653Ο7-Κ2Φ).  
8. Την με Α.Π.  73016/30.06/2017 Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης  με θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένων στις 

Μονάδες Α3 και Γ της Ε.Υ. Δ ΕΠΑΝΕΚ». 
9. Το εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Σύμφωνο Εταιρικής Σχέσης (Εταιρικό Σύμφωνο για το πλαίσιο Ανάπτυξης) 

2014-2020, αρ. απόφασης C(2014)3542 final/23.05.2014. 
10. Την με Α.Π. 177229/15.12.2014 Κοινή Υπουργική Απόφαση Έγκρισης της Στρατηγικής Μελέτης Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων 

(ΣΜΠΕ) για το Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΑΔΑ:7ΠΧΒ0-2ΥΜ). 
11. Την με αριθμό C(2014) 10162 final/18.12.2014 Εκτελεστική απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την έγκριση ορισμένων 

στοιχείων του επιχειρησιακού προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» για στήριξη από το 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης  και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του στόχου «Επενδύσεις στην 

ανάπτυξη και την απασχόληση» στην Ελλάδα, (CCI 2014GR16M2OP001). 
12. Τον Κανονισμό (ΕΚ) 1407/18.12.2013 της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων για την εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 

της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις Ενισχύσεις Ήσσονος Σημασίας (De Minimis) όπως ισχύει. 
13. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013 για το 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και την κατάργηση του υπ. αρ. 1080/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου. 
14. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1303/2013 της Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013, περί 

καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο 

Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί καθορισμού 

γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση τοθ κανονισμού  (ΕΚ) αριθ. 1083/2006. 
15. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1304/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013 για το 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και την κατάργηση του υπ. αρ. 1081/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου. 
16. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014, περί καθορισμού κανόνων εφαρμογής του 

κανονισμού (ΕΕ) αριθ.1302/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά τις λεπτομέρειες για την 

μεταβίβαση και διαχείριση των συνεισφορών των προγραμμάτων, την υποβολή εκθέσεων σχετικά με τα μέσα χρηματοοικονομικής 

τεχνικής, τα τεχνικά χαρακτηριστικά των μέτρων πληροφόρησης και επικοινωνίας για τις πράξεις και το σύστημα καταγραφής και 

αποθήκευσης των δεδομένων. 
17. Την με αρ. πρωτ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 Υπουργική Απόφαση τροποποίησης και αντικατάστασης της 

81986/EYΘY712/31-07-2015 Υπουργικής Απόφασης «Εθνικοί Κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 

2014-2020 – Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές 

Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων» (Β΄3521). 
18. Την Σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον ορισμό των πολύ μικρών, των μικρών και των 

μεσαίων επιχειρήσεων [Επίσημη Εφημερίδα L 124 της 20.05.2003]. 
19. Το με Α.Π. 12078/ΕΥΘΥ/1150/25.11.2015 έγγραφο της ΕΥΘΥ με θέμα: «Περιγραφή του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου 

για τα ΕΠ του ΕΣΠΑ 2014-2020 που χρηματοδοτούνται από το ΕΤΠΑ, το ΕΚΤ και το ΤΣ στο πλαίσιο του Στόχου: Επενδύσεις στην 

Ανάπτυξη και την Απασχόληση», όπως ισχύει. 
20. Την  με Α.Π. 126829/ΕΥΘΥ 1217/8.12.2015 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και Οικονομίας, Ανάπτυξης  και 

Τουρισμού «Σύστημα δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών 

από πόρους του Κρατικού Προϋπολογισμού για την υλοποίηση Προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 

2014-2020, σύμφωνα με το άρθρο 22 του Ν. 4314/2014» (ΦΕΚ 2784/Β/21.12.2015). 

21. Την από 25.06.2015 απόφαση της 1ης συνεδρίασης της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, 

Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία», με την οποία εγκρίθηκε η εξειδίκευση του ΕΠ, και ειδικότερα η εξειδίκευση της Δράσης 

«Ενίσχυση Τουριστικών ΜΜΕ για τον εκσυγχρονισμό τους και την ποιοτική αναβάθμιση των παρεχομένων υπηρεσιών». 

22. Το με Α.Π. 9939/ΕΥΚΕ 631/28.01.2016 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 481/116/Α2/02.02.2016) έγγραφο της ΕΥΚΕ με θέμα: «Έκφραση 

γνώμης για Οδηγούς δράσεων κρατικών ενισχύσεων του ΕΠΑνΕΚ». 

23. Την με Α.Π. 594/103/Α1/8.2.2016 Απόφαση της  Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, 

ΑΔΑ: 6Χ3Τ465ΧΙ8-ΙΡΘ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 

  

   
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης 

 Κωδ. Απόφασης: Σελίδα 3 

 

Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία», με την οποία εγκρίθηκαν η μεθοδολογία και τα κριτήρια επιλογής των επιχειρηματικών 

σχεδίων στο πλαίσιο της Δράσης  «Ενίσχυση Τουριστικών ΜΜΕ για τον εκσυγχρονισμό τους και την ποιοτική αναβάθμιση των 

παρεχομένων υπηρεσιών». 
24. Την με Α.Π. 670/150/Α2/11.02.2016 Απόφαση με θέμα: Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης επενδυτικών 

σχεδίων στη Δράση «Ενίσχυση Τουριστικών ΜΜΕ για τον εκσυγχρονισμό τους και την ποιοτική αναβάθμιση των παρεχομένων 

υπηρεσιών», ΕΣΠΑ 2014 – 2020. 

25. Την με Α.Π. 1773/446/Α2/08.04.2016 Απόφαση με θέμα: Πρώτη (1η) τροποποίηση της Πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων 

χρηματοδότησης επενδυτικών σχεδίων στη Δράση «Ενίσχυση Τουριστικών ΜΜΕ για τον εκσυγχρονισμό τους και την ποιοτική 

αναβάθμιση των παρεχομένων υπηρεσιών», ΕΣΠΑ 2014 – 2020. 

26. Την με Α.Π. 2448/640/A2/13.05.2016 Απόφαση με θέμα: Δεύτερη (2η) τροποποίηση της Πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων 

χρηματοδότησης επενδυτικών σχεδίων στη Δράση «Ενίσχυση Τουριστικών ΜΜΕ για τον εκσυγχρονισμό τους και την ποιοτική 

αναβάθμιση των παρεχομένων υπηρεσιών», ΕΣΠΑ 2014 – 2020. 

27. Την με Α.Π. 2595/687/Α2/19.05.2016 Απόφαση με θέμα: Αύξηση προϋπολογισμού της Δράσης «Ενίσχυση Τουριστικών ΜΜΕ 

για τον εκσυγχρονισμό τους και την ποιοτική αναβάθμιση των παρεχομένων υπηρεσιών» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, 

Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020- Τρίτη (3η) τροποποίηση της Πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων 

χρηματοδότησης επιχειρηματικών σχεδίων στη Δράση.  

28. Την με Α.Π. 2956/807/A2/06.06.2016 Απόφαση με θέμα : Παράταση της ημερομηνίας ηλεκτρονικής υποβολής αιτήσεων 

χρηματοδότησης επιχειρηματικών σχεδίων της Δράσης «Ενίσχυση Τουριστικών ΜΜΕ για τον εκσυγχρονισμό τους και την ποιοτική 

αναβάθμιση των παρεχομένων υπηρεσιών» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 

2014 – 2020- Τέταρτη (4η) τροποποίηση της Πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης επιχειρηματικών σχεδίων στη 

Δράση. 

29. Την με Α.Π. 3970/Α1/924/07-08-2017 Απόφαση της  Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, 

Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία», για την έγκριση, μέσω της 21ης Γραπτής Διαδικασίας, Δελτίων Εξειδίκευσης, Μεθοδολογίας 

και Κριτηρίων Αξιολόγησης και Επιλογής πράξεων των Επενδυτικών Προτεραιοτήτων 8v, 6c 1b, 3c και 3d του ΕΠΑνΕΚ. 

30. Την με Α.Π. 3995/974/Β2/08.08.2017 Απόφαση με θέμα: Πέμπτη (5η) Τροποποίηση της Πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων 

χρηματοδότησης επιχειρηματικών σχεδίων στη Δράση «Ενίσχυση Τουριστικών ΜΜΕ για τον εκσυγχρονισμό τους και την ποιοτική 

αναβάθμιση των παρεχομένων υπηρεσιών» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 

2014 – 2020 (ΑΔΑ: 63ΝΧ465ΧΙ8-8ΧΟ). 

31. Την με Α.Π. 5285/1270/Β2/23.10.2017 Απόφαση με θέμα: Αύξηση προϋπολογισμού της Δράσης «Ενίσχυση Τουριστικών ΜΜΕ 

για τον εκσυγχρονισμό τους και την ποιοτική αναβάθμιση των παρεχομένων υπηρεσιών» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, 

Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 - έκτη (6η) τροποποίηση της Πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων 

χρηματοδότησης επιχειρηματικών σχεδίων στη Δράση (ΑΔΑ: Ω1ΙΒ465ΧΙ8-ΗΔΙ).29. Την με Α.Π. 3662/1019/A2/08.07.2016 

(ΦΕΚ ΥΟΔΔ 381/15.07.2016) Απόφαση της Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης Τομεακών Ε.Π. του ΕΤΠΑ και ΤΣ με θέμα «Συγκρότηση 

Επιτροπής Αξιολόγησης για τη Δράση «Νεοφυής Επιχειρηματικότητα» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και 

Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (ΑΔΑ:662Μ4653Ο7-ΥΜΒ), όπως τροποποιήθηκε με την με Α.Π. 

1147/345/Α2/09.03.2017 (ΦΕΚ/ΥΟΔΔ/119) όμοια απόφαση. 

32. Την υπ’ αριθ. 1557/432Γ/Γ01/30.3.2016 Απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού για την Ανάδειξη 

Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του ΕΠΑΝΕΚ (ΑΔΑ: 6ΔΡ34653Ο7-4Υ0).  

33. Την υπ’ αριθ. 2640/803Γ01/20.5.2016 σύμβαση του Υπουργείου Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού για τον ΕΦΕΠΑΕ για την 

υλοποίηση του έργου Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του ΕΠΑΝΕΚ.  

34. Την υπ’ αριθ. 3505/815/Α1/30.6.2016 Απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού με θέμα: «Ανάθεση 

καθηκόντων διαχείρισης για Πράξεις Κρατικών Ενισχύσεων του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα, 

Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» στον «Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακού Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα, 

Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία -ΕΦΕΠΑΕ». 

35. Την με Α.Π. 4157/424/A3/01.09.2017 (ΦΕΚ -Υ.Ο.Δ.Δ- 432/01.09.2017) Απόφαση της Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης 

Τομεακών Ε.Π. του ΕΤΠΑ και ΤΣ με θέμα «Συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης για τη Δράση «Ενίσχυση Τουριστικών ΜΜΕ για τον 

εκσυγχρονισμό τους και την ποιοτική αναβάθμιση των παρεχομένων υπηρεσιών» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, 

Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (ΑΔΑ:ΩΦ9Ι465ΧΙ8-7Τ1), σε τροποποίηση και αντικατάστασης 

της υπ’ αριθ. 4994/1452/Α2/22.09.2016 (ΦΕΚ -Υ.Ο.Δ.Δ- 511/22.09.2016) Απόφαση της Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης Τομεακών 

Ε.Π. του ΕΤΠΑ και ΤΣ   

36. Την με Α.Π. 5680/1721/A2 /10.10.2016 (ΑΔΑ: ΩΧΟΝ4653Ο7-Δ5Ε) Απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και 

ΑΔΑ: 6Χ3Τ465ΧΙ8-ΙΡΘ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 

  

   
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης 

 Κωδ. Απόφασης: Σελίδα 4 

 

Τουρισμού με θέμα: Ορισμός Αξιολογητών για τη Δράση «Ενίσχυση Τουριστικών ΜΜΕ για τον εκσυγχρονισμό τους και την ποιοτική 

αναβάθμιση των παρεχομένων υπηρεσιών» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 

2014-2020. 

37. Την με Α.Π. 15/2/Α2/04.01.2017 (ΦΕΚ_ΥΟΔΔ_4/11.01.2017) Κοινή Υπουργική Απόφαση των Αναπληρωτών Υπουργών 

Οικονομίας και Ανάπτυξης – Οικονομικών με θέμα «Καθορισμός αποζημίωσης των Αξιολογητών και των Επιτροπών Αξιολόγησης της 

Δράσης «Ενίσχυση Τουριστικών ΜΜΕ για τον εκσυγχρονισμό τους και την ποιοτική αναβάθμιση των παρεχομένων υπηρεσιών» 

(ΑΔΑ: 6084465ΧΙ8-ΟΨΕ). 

38. Την με Α.Π. 4362/477/Α3 /08.09.2017 Απόφαση με Θέμα : «Προσωρινός κατάλογος Δυνητικών Δικαιούχων και Κατάλογος με 

τη βαθμολογική κατάταξη όλων των επιχειρηματικών σχεδίων στη Δράση «Ενίσχυση Τουριστικών ΜΜΕ για τον εκσυγχρονισμό 

τους και την ποιοτική αναβάθμιση των παρεχομένων υπηρεσιών» του ΕΠ «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 

(ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020» (ΑΔΑ: 91ΗΚ465ΧΙ8-Α4Γ). 

39. Τα από 07.11.2017 και 14.11.2017  ηλεκτρονικά μηνύματα του ΕΦΕΠΑΕ με θέμα: Εισηγήσεις έργων Δράσης «Ενίσχυση 

Τουριστικών ΜΜΕ για τον εκσυγχρονισμό τους και την ποιοτική αναβάθμιση των παρεχομένων υπηρεσιών». 

40. Τα πρακτικά Νο 5/09-11-2017  και Νο 6/15 -11-2017 &  Νο 7/16-11-2017 της Επιτροπής Αξιολόγησης της Δράσης «Ενίσχυση 

Τουριστικών ΜΜΕ για τον εκσυγχρονισμό τους και την ποιοτική αναβάθμιση των παρεχομένων υπηρεσιών» του Ε.Π. 

«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020». 

41. Το από 22.11.2017 ηλεκτρονικό μήνυμα της ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ Δυτικής Ελλάδας (Α.Π. ΕΥΔ 

ΕΠΑνΕΚ 6252/881/Α3 /27.11.2017)  με θέμα: Πίνακας ένταξης. 

42. Την με αρ. πρωτ.   6357/902/Α3/29-11-2017  εισήγηση της προϊσταμένης της ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ, με θέμα: Σχέδιο Απόφασης ένταξης 

των δικαιούχων της Δράσης «Ενίσχυση Τουριστικών ΜΜΕ για τον εκσυγχρονισμό τους και την ποιοτική αναβάθμιση των 

παρεχομένων υπηρεσιών». 

 

Αποφασίζει  

την Ένταξη Πράξεων συνολικής Δημόσιας Δαπάνης 6.105.689,28€. Η κατανομή της Δημόσιας Δαπάνης ανά Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα και Άξονα Προτεραιότητας, έχει ως εξής:  

 

A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΞΟΝΑΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΔΑΠΑΝΗΣ 

1 - Ανταγωνιστικότητα 
Επιχειρηματικότητα και 
Καινοτομία 

01 – Ανάπτυξη επιχειρηματικότητας με 
Τομεακές προτεραιότητες 

6.030.689,28€ 6.030.689,28€ 

1 - Ανταγωνιστικότητα 
Επιχειρηματικότητα και 

Καινοτομία 

01Σ – Ανάπτυξη επιχειρηματικότητας με 
Τομεακές προτεραιότητες (Στερεά Ελλάδα, 

Νότιο Αιγαίο) 

75.000,00 € 75.000,00 € 

Τα στοιχεία του συνόλου των Πράξεων που εντάσσονται / τροποποιούνται ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα / Άξονα Προτεραιότητας 
/ Κατηγορία Περιφερειών περιλαμβάνονται στο Παράρτημα. 

 

B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

 

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε   και έχει 
τα παρακάτω στοιχεία:  

 

ΚΩΔ. ΣΑ ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ  
Ενεργός Ενάριθμος 
(που συνεχίζει να 

Πρόταση εγγραφής Δημόσια 

ΑΔΑ: 6Χ3Τ465ΧΙ8-ΙΡΘ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 

  

   
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης 

 Κωδ. Απόφασης: Σελίδα 5 

 

(ΚΩΔ. Ευαρίθμου) πληρώνει την 
πράξη) 

Δαπάνη 

Ε1191 2017ΣΕ11910037 ΝΑΙ Νέο Έργο ΠΔΕ 6.105.689,28€ 

 

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ  

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους Κανονισμούς των 
ΕΔΕΤ δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και περιγράφονται από την Αναλυτική Πρόσκληση της Δράσης, όπως ισχύει.  
 
Οι δικαιούχοι έχουν τη δυνατότητα ηλεκτρονικής υποβολής ένστασης κατά της εν λόγω απόφασης, μέσω του Πληροφοριακού 
Συστήματος Κρατικών Ενισχύσεων, εντός αποκλειστικής προθεσμίας είκοσι (20) ημερολογιακών ημερών, από την επομένη της 
έκδοσής της. 
 
Ο ΕΦΕΠΑΕ να ενημερώσει ηλεκτρονικά τον κάθε δικαιούχο ξεχωριστά για την ένταξή του και ειδικότερα για το Τεχνικό Παράρτημά 
του, στο οποίο περιλαμβάνεται σαφής και αναλυτική περιγραφή του προς εκτέλεση έργου, το χρονοδιάγραμμα, ο συνολικός 
προϋπολογισμός του, οι πηγές και το ποσοστό χρηματοδότησης αυτού. 

 

Η Ειδική Γραμματέας Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ ΕΤΠΑ και ΤΣ 

 

 

Φωτονιάτα Ευγενία 

 

 

Συνημμένα:  ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

Κοινοποίηση: 

 Γραφείο Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης  
 Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης, κ. Αλέξανδρου Χαρίτση 
 Υπουργείο Οικονομίας και Ανάπτυξης (Φορέας Χρηματοδότησης) 
 Εθνική Αρχή Συντονισμού, Νίκης 5-7, 10180 Αθήνα 
 Αρχή Πιστοποίησης, Ναυάρχου Νικοδήμου & Βουλής 11, 10557 Αθήνα 
 ΕΦΕΠΑΕ 
 ΕΥΚΕ 
 ΜΟΔ 
 
Εσωτερική διανομή: 

 Γραφείο Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ του ΕΤΠΑ και ΤΣ 
 Γραφείο Προϊσταμένης ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 

 Μονάδες Α1, Α3, Β2 
 

 

ΑΔΑ: 6Χ3Τ465ΧΙ8-ΙΡΘ



ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 

MIS

Κωδικός 

Πρότασης ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ

Ν3ΤΡ-00042                    ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΕ  094241667 11/02/2016 29/11/2019 75.000,00 75.000,00 1.468,00 151.468,00

Ν3ΤΡ-00159                    

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ - ΜΙΝΕΡΒΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΙΑ 099357708 11/02/2016 29/11/2019 59.800,00 89.700,00 0,00 149.500,00

Ν3ΤΡ-00278                    ΑΦΟΙ ΑΚΡΙΒΟΥ ΤΣΟΛΑΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 998492594 11/02/2016 29/11/2019 74.676,00 74.676,00 0,00 149.352,00

Ν3ΤΡ-00374                    Ξ.Τ.Ε. Α. ΜΠΡΟΒΑΣ Α.Ε. 094028579 11/02/2016 29/11/2019 35.177,94 52.766,91 0,00 87.944,85

Ν3ΤΡ-00424                    

ΟΛΥΜΠΙΟΝ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ – 

ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 999257309 11/02/2016 29/11/2019 56.736,12 85.104,18 0,00 141.840,30

Ν3ΤΡ-00561                    Ι.ΚΥΡΛΑΓΚΙΤΣΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 999738375 11/02/2016 29/11/2019 59.583,16 89.374,74 0,00 148.957,90

Ν3ΤΡ-00563                    

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΗ Α.Ε. 094020416 11/02/2016 29/11/2019 60.000,00 90.000,00 7.897,35 157.897,35

Ν3ΤΡ-00591                    

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΥΙΟΣ 

ΑΕ 998743467 11/02/2016 29/11/2019 75.000,00 75.000,00 0,00 150.000,00

Ν3ΤΡ-00600                ΝΤΑΝΤΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ε. 094118801 11/02/2016 29/11/2019 75.000,00 75.000,00 11.077,09 161.077,09

Ν3ΤΡ-00663                    ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 031480466 11/02/2016 29/11/2019 56.818,37 56.818,38 0,00 113.636,75

Ν3ΤΡ-00675                    

ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α.Ε 094174927 11/02/2016 29/11/2019 73.722,74 73.722,74 0,00 147.445,48

Ν3ΤΡ-00696                    

ΟΥΖΟΥΝΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 998528337 11/02/2016 29/11/2019 24.941,40 37.412,10 3.817,95 66.171,45

ΠΙΝΑΚΑΣ 1  

ΟΜΑΔΑ 1 - ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ - ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΑ

Ανατολική Μακεδονία - Θράκη, Κεντρική Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, Δυτική Ελλάδα

ΑΔΑ: 6Χ3Τ465ΧΙ8-ΙΡΘ



Ν3ΤΡ-00806                    

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΕΕ 099378175 11/02/2016 29/11/2019 74.993,21 74.993,21 0,00 149.986,42

Ν3ΤΡ-00841                    ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΛΙΜΠΕΡΤΥ ΑΕ 094193825 11/02/2016 29/11/2019 74.750,00 74.750,00 0,00 149.500,00

Ν3ΤΡ-00924                    

ΜΑΡΒΑ- ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ 

ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ- ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ- 

ΕΟΕΞΕΤ 099615566 11/02/2016 29/11/2019 15.604,56 23.406,84 0,00 39.011,40

Ν3ΤΡ-01044                    ΗΛΙΑΣ ΜΥΚΩΝΙΑΤΗΣ KAI ΣΙΑ Ο.Ε. 081945079 11/02/2016 29/11/2019 75.000,00 75.000,00 28.344,06 178.344,06

Ν3ΤΡ-01069                    

ΧΑΡ. ΚΕΣΤΕΚΙΔΗΣ - ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΜΑΝΤΗ & 

ΣΙΑ Ο.Ε. 081309272 11/02/2016 29/11/2019 60.000,00 90.000,00 4.000,00 154.000,00

Ν3ΤΡ-01073                    

ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ Ζ -ΠΟΥΡΟΣ Δ -

ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ Β ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 998720141 11/02/2016 29/11/2019 75.000,00 75.000,00 12.877,75 162.877,75

Ν3ΤΡ-01094                    AΙΜΙΛΙΟΣ ΚΟΥΠΟΥΚΗΣ ΚΑΙ ΥΙΟΣ ΟΕ 084237622 11/02/2016 29/11/2019 74.058,80 74.058,80 0,00 148.117,60

Ν3ΤΡ-01130                    ΚΑΡΑΝΤΑΓΛΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 075838189 11/02/2016 29/11/2019 27.780,00 41.670,00 0,00 69.450,00

Ν3ΤΡ-01169                    ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 019690565 11/02/2016 29/11/2019 59.984,64 89.976,97 0,00 149.961,61

Ν3ΤΡ-01208                    

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΚΑΨΗ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΕ 094021032 11/02/2016 29/11/2019 75.000,00 75.000,00 16.822,20 166.822,20

Ν3ΤΡ-01267                    

ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΧΑΣΑΠΗΣ ΞΕΝOΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 

ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α.Ε. 094255440 11/02/2016 29/11/2019 57.815,44 57.815,44 0,00 115.630,88

Ν3ΤΡ-01287                    ΘΕΟΛΟΓΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ KAI ΣΙΑ Ο.Ε. 082015600 11/02/2016 29/11/2019 75.000,00 75.000,00 30.101,78 180.101,78

Ν3ΤΡ-01339                    Ι. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε 081468720 11/02/2016 29/11/2019 31.570,40 47.355,60 0,00 78.926,00

Ν3ΤΡ-01498                    ΤΡΑΧΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 027764050 11/02/2016 29/11/2019 22.837,04 22.837,03 36.537,67 82.211,74

ΑΔΑ: 6Χ3Τ465ΧΙ8-ΙΡΘ



Ν3ΤΡ-01507                    

ΑΚΡΑΘΩΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ- 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ-  ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 094220414 11/02/2016 29/11/2019 75.000,00 75.000,00 0,00 150.000,00

Ν3ΤΡ-01561                    

ΞΑΝΘΑΚΟΣ-ΤΖΙΜΑΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 

ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α.Ε. 999047379 11/02/2016 29/11/2019 73.933,89 73.933,88 33.111,41 180.979,18

Ν3ΤΡ-01584                    

ΠΑΡΚ ΑΝΩΝ ΕΤ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩ 094344110 11/02/2016 29/11/2019 75.000,00 75.000,00 42.087,10 192.087,10

Ν3ΤΡ-01589                    Κ. ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΟΕ 998165208 11/02/2016 29/11/2019 74.985,00 74.985,00 0,00 149.970,00

Ν3ΤΡ-01655                    Γ. ΣΙΒΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 800050355 11/02/2016 29/11/2019 63.669,58 63.669,57 1.891,08 129.230,23

Ν3ΤΡ-01679                    

Σ. ΤΕΛΕΙΩΝΗΣ - Φ. ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

Ο.Ε. 082610529 11/02/2016 29/11/2019 75.000,00 75.000,00 6.440,20 156.440,20

Ν3ΤΡ-01680                    ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΩΡΟΠΑΝΙΤΗΣ ΑΕ 094186011 11/02/2016 29/11/2019 59.800,00 89.700,00 0,00 149.500,00

Ν3ΤΡ-01722                    

ΑΦΟΙ Φ. & Γ. ΜΠΕΛΛΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094083974 11/02/2016 29/11/2019 30.693,02 46.039,52 0,00 76.732,54

Ν3ΤΡ-01842                    

ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΕ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 094001950 11/02/2016 29/11/2019 74.882,02 74.882,01 690,00 150.454,03

Ν3ΤΡ-01983                    ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ & ΣΙΑ ΟΕ 099150709 11/02/2016 29/11/2019 47.601,12 71.401,69 0,00 119.002,81

Ν3ΤΡ-02080                    ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤ.ΣΟΝΙΑ 064200152 11/02/2016 29/11/2019 39.328,05 39.328,04 61.922,07 140.578,16

Ν3ΤΡ-02090                    

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 999102508 11/02/2016 29/11/2019 74.990,00 74.990,00 0,00 149.980,00

Ν3ΤΡ-02104                    

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 042568760 11/02/2016 29/11/2019 17.853,04 26.779,57 0,00 44.632,61

Ν3ΤΡ-02155                    ΜΕΡΑΝΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 023373673 11/02/2016 29/11/2019 15.368,00 15.368,00 132,00 30.868,00

ΑΔΑ: 6Χ3Τ465ΧΙ8-ΙΡΘ



Ν3ΤΡ-02186                    

ΣΥΜΕΩΝ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α.Ε. 099146930 11/02/2016 29/11/2019 75.000,00 75.000,00 11.290,00 161.290,00

Ν3ΤΡ-02232                    ΑΚΤΗ ΑΚΡΑΤΑ 062355130 11/02/2016 29/11/2019 63.086,30 63.086,29 34.417,41 160.590,00

Ν3ΤΡ-02271                    

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΠΙΑΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 

ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕIΡΗΣΗΣ Α.Ε. 094450000 11/02/2016 29/11/2019 59.834,58 89.751,88 0,00 149.586,46

Ν3ΤΡ-02326                    ΚΟΡΜΠΕΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 026211641 11/02/2016 29/11/2019 63.111,00 63.110,99 0,00 126.221,99

Ν3ΤΡ-02344                    ΚΩΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 066994601 11/02/2016 29/11/2019 31.590,14 31.590,14 16.239,72 79.420,00

Ν3ΤΡ-02409                    ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣ. ΙΩΑΝΝΗΣ 046580738 11/02/2016 29/11/2019 68.808,44 68.808,44 3.235,72 140.852,60

Ν3ΤΡ-02423                    ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 113469795 11/02/2016 29/11/2019 46.809,07 70.213,61 14.043,30 131.065,98

Ν3ΤΡ-02458                    ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΤΤΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 999907102 11/02/2016 29/11/2019 60.000,00 90.000,00 8.617,10 158.617,10

Ν3ΤΡ-02503                    ΜΟΣΧΟΥ ΧΑΡ. ΦΑΝΗ 103969211 11/02/2016 29/11/2019 43.435,87 65.153,80 0,00 108.589,67

Ν3ΤΡ-02608                    ΑΡ. ΚΑΙ ΧΡ. ΣΟΥΛΤΟΓΙΑΝΝΗ Ο.Ε. 800409016 11/02/2016 29/11/2019 22.260,00 33.390,00 0,00 55.650,00

Ν3ΤΡ-02656                    

Α.ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ - Π.ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 

Ο.Ε. 099934842 11/02/2016 29/11/2019 24.431,03 24.431,03 0,00 48.862,06

Ν3ΤΡ-02666                    ΛΥΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 022903851 11/02/2016 29/11/2019 74.876,52 74.876,51 10.620,22 160.373,25

Ν3ΤΡ-02817                    

ΚΩΝ.ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ-ΑΦΟΙ ΦΟΥΡΛΙΓΚΑ-

ΣΩΤ.ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΟΕ 081195020 11/02/2016 29/11/2019 66.421,11 66.421,11 0,00 132.842,22

Ν3ΤΡ-02822                    

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΑΛΚΥΝΟΟΣ A.E. 094257260 11/02/2016 29/11/2019 49.165,72 73.748,58 0,00 122.914,30

ΑΔΑ: 6Χ3Τ465ΧΙ8-ΙΡΘ



Ν3ΤΡ-03026                    ΙΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 070852908 11/02/2016 29/11/2019 59.985,57 59.985,56 0,00 119.971,13

Ν3ΤΡ-03052                    ΑΘΗΝΑ ΣΤΟΥΦΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 084151365 11/02/2016 29/11/2019 60.000,00 90.000,00 3.437,40 153.437,40

Ν3ΤΡ-03095                    

OIKOΔΟΜΙΚΗ ΑΝ. ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 

ΕΞΟΧΙΚΩΝ Κ 094180922 11/02/2016 29/11/2019 60.000,00 90.000,00 3.946,66 153.946,66

Ν3ΤΡ-03127                    ΡΕΚΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 038604685 11/02/2016 29/11/2019 31.413,79 31.413,79 2.214,21 65.041,79

Ν3ΤΡ-03176                    

ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ & ΣΙΑ 

Ε.Ε 800474035 11/02/2016 29/11/2019 75.000,00 75.000,00 350,00 150.350,00

Ν3ΤΡ-03352                    ΠΑΝΤΙΩΡΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 015607550 11/02/2016 29/11/2019 49.907,36 49.907,35 0,00 99.814,71

Ν3ΤΡ-03399                    ΤΗΕΟ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΕ 095384781 11/02/2016 29/11/2019 26.040,00 39.060,00 0,00 65.100,00

3.435.130,04 3.972.465,30 407.629,44 7.815.224,78

61

 

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ :

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ:

ΑΔΑ: 6Χ3Τ465ΧΙ8-ΙΡΘ



ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 

MIS

Κωδικός 

Πρότασης ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ

Ν3ΤΡ-00019                    ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 069726716 11/02/2016 29/11/2019 16.313,56 24.470,34 65,58 40.849,48

Ν3ΤΡ-00195                    ΑΔΕΛΦΟΙ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΞΕΝΟΥ Α.Ξ.Τ.Ε. 094234965 11/02/2016 29/11/2019 28.800,00 43.200,00 0,00 72.000,00

Ν3ΤΡ-00245                    Γ ΚΑΙ Α ΕΜΜ ΣΚΑΛΙΔΗ ΟΕ 081961682 11/02/2016 29/11/2019 75.000,00 75.000,00 9.999,60 159.999,60

Ν3ΤΡ-00295                    

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΟΝΔΡΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ, 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ, ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ, ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094234690 11/02/2016 29/11/2019 75.000,00 75.000,00 8.194,35 158.194,35

Ν3ΤΡ-00375                    ΑΦΟΙ ΒΛΑΧΑΚΗ Ο.Ε. 998141376 11/02/2016 29/11/2019 57.388,36 57.388,35 0,00 114.776,71

Ν3ΤΡ-00384                    ΠΑΡΓΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 026573166 11/02/2016 29/11/2019 47.693,13 47.693,13 54.642,95 150.029,21

Ν3ΤΡ-00392                    Πανανικολάου Κωνσταντίνος- ατομική επιχείρηση 046568749 11/02/2016 29/11/2019 75.000,00 75.000,00 0,00 150.000,00

Ν3ΤΡ-00625                    

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ - ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094246141 11/02/2016 29/11/2019 74.999,81 74.999,80 0,00 149.999,61

Ν3ΤΡ-00644                    

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΣ - ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094209551 11/02/2016 29/11/2019 48.155,08 72.232,63 4.225,91 124.613,62

Ν3ΤΡ-00763                    

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΠΟΤΑΜΑΚΙ ΑΕ 094484630 11/02/2016 29/11/2019 58.784,79 88.177,19 0,00 146.961,98

Ν3ΤΡ-00866                    

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΑΣΚΗΤΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094291498 11/02/2016 29/11/2019 15.507,99 23.261,98 0,00 38.769,97

Ν3ΤΡ-00886                    

ΛΕΙΒΑΘΩ ΜΠΕΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΞΕΝΟΔΟΧΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 998102387 11/02/2016 29/11/2019 75.000,00 75.000,00 12.195,00 162.195,00

 ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΟΜΑΔΑ 2 - ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ -  ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΑ

Δυτική Μακεδονία, Ιόνια Νησιά, Πελοπόννησος, Βόρειο Αιγαίο, Κρήτη

ΑΔΑ: 6Χ3Τ465ΧΙ8-ΙΡΘ



Ν3ΤΡ-00887                    ΛΟΥΓΑΡΗ ΣΠ. & ΑΝ. Ο.Ε. 082327251 11/02/2016 29/11/2019 75.000,00 75.000,00 6.152,60 156.152,60

Ν3ΤΡ-00928                    ΣΠΥΡΟΣ ΜΩΡΑΙΤΗΣ Α.Ξ.Τ.Ε.Ε. 094376304 11/02/2016 29/11/2019 75.000,00 75.000,00 3.305,63 153.305,63

Ν3ΤΡ-00940                    ΜΑΛΤΕΖΑΚΗ EMM. ΓΕΩΡΓΙΑ 023488058 11/02/2016 29/11/2019 46.950,22 70.425,34 0,00 117.375,56

Ν3ΤΡ-01062                    ΧΑΡΙΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 084244270 11/02/2016 29/11/2019 47.721,18 71.581,76 0,00 119.302,94

Ν3ΤΡ-01154                    

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 094140520 11/02/2016 29/11/2019 59.739,36 89.609,03 0,00 149.348,39

Ν3ΤΡ-01537                    

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΦΩΝ ΙΩΑΝΝΟΥ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ Ε.Π.Ε. 095278401 11/02/2016 29/11/2019 74.000,00 74.000,00 0,00 148.000,00

Ν3ΤΡ-02376                    ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ Ο. - ΝΙΚΟΛΑΟΥ Α. Ο.Ε. 999263328 11/02/2016 29/11/2019 17.489,40 26.234,11 2.503,49 46.227,00

Ν3ΤΡ-02823                    ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ Α.Ε. 094103338 11/02/2016 29/11/2019 74.798,61 74.798,61 0,00 149.597,22

Ν3ΤΡ-02860                    ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΞΤΕ 099705768 11/02/2016 29/11/2019 75.000,00 75.000,00 25.105,00 175.105,00

Ν3ΤΡ-03236                    ΣΚΑΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΟΕ 099127595 11/02/2016 29/11/2019 74.638,42 74.638,42 0,00 149.276,84

1.267.979,91 1.437.710,69 126.390,11 2.832.080,71

22

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ :

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ:

ΑΔΑ: 6Χ3Τ465ΧΙ8-ΙΡΘ



ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 

MIS

Κωδικός 

Πρότασης ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ

Ν3ΤΡ-00456                    

ΙΝΤΕΡΤΡΕΪΝΤ ΙΜΠΟΡΤ ΕΞΠΟΡΤ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ 094518347 11/02/2016 29/11/2019 43.840,32 43.840,32 0,00 87.680,64

Ν3ΤΡ-02077                    ΣΤΑΥΡΟΣ Γ. ΗΛΙΑΔΗΣ 130996280 11/02/2016 29/11/2019 25.716,83 25.716,82 0,00 51.433,65

Ν3ΤΡ-02701                    

Δ. ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΟΕ 998517083 11/02/2016 29/11/2019 16.951,58 16.951,57 48.593,45 82.496,60

86.508,73 86.508,71 48.593,45 221.610,89

3

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

 ΟΜΑΔΑ 1 - ΝΕΕΣ - ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΑ

Ανατολική Μακεδονία - Θράκη, Κεντρική Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, Δυτική Ελλάδα

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ :

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ:

ΑΔΑ: 6Χ3Τ465ΧΙ8-ΙΡΘ



ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 

MIS

Κωδικός 

Πρότασης ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα)

ΑΦΜ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ

Ν3ΤΡ-00140                    ΞΕΝΩΝΑΣ ΑΝΘΕΜΙΟΝ ΙΚΕ 800621598 11/02/2016 29/11/2019 75.000,00 75.000,00 19.676,22 169.676,22

75.000,00 75.000,00 19.676,22 169.676,22

1

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

 ΟΜΑΔΑ 2 - ΝΕΕΣ -  ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΑ

Δυτική Μακεδονία, Ιόνια Νησιά, Πελοπόννησος, Βόρειο Αιγαίο, Κρήτη

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ :

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ:

ΑΔΑ: 6Χ3Τ465ΧΙ8-ΙΡΘ



ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 

MIS

Κωδικός 

Πρότασης ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ

Ν3ΤΡ-00632                    

DRIVE ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΜΙΣΘΩΣΕΩΝ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 099770081 11/02/2016 29/11/2019 75.000,00 75.000,00 37.091,01 187.091,01

Ν3ΤΡ-00954                    Αλέξανδρος Σιδέρης και Σια ΟΕ 099150550 11/02/2016 29/11/2019 21.625,20 32.437,80 0,00 54.063,00

Ν3ΤΡ-01014                    

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΑΙ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ 

ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ Ο.Ε. 099794400 11/02/2016 29/11/2019 73.890,00 73.890,00 1.965,00 149.745,00

Ν3ΤΡ-01111                    NOVA ΝΟΒΑ RENT ΡΕΝΤ A CAR ΚΑΡ 999638315 11/02/2016 29/11/2019 47.119,51 47.119,50 0,00 94.239,01

Ν3ΤΡ-01204                    ΣΟΟΥ ΤΕΚ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 099250063 11/02/2016 29/11/2019 26.530,49 39.795,74 0,00 66.326,23

Ν3ΤΡ-01474                    

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΗΜΑΘΙΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΠΕ 997973945 11/02/2016 29/11/2019 20.569,93 30.854,90 0,00 51.424,83

Ν3ΤΡ-01633                    

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ - ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΕΠΕ 997826484 11/02/2016 29/11/2019 57.920,36 86.880,55 0,00 144.800,91

Ν3ΤΡ-01711                    Π. ΛΥΚΟΥΔΗΣ - Ν. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ Ο.Ε. 997822067 11/02/2016 29/11/2019 25.001,02 37.501,54 697,44 63.200,00

Ν3ΤΡ-02159                    ΜΑΚΡΟΚΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 056236148 11/02/2016 29/11/2019 22.883,82 22.883,82 0,00 45.767,64

Ν3ΤΡ-02534                    

ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΕΣ ΔΙΑΚΟΠΕΣ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 094160695 11/02/2016 29/11/2019 57.950,20 86.925,30 0,00 144.875,50

Ν3ΤΡ-02635                    Α. ΝΑΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 081319960 11/02/2016 29/11/2019 74.990,00 74.990,00 0,00 149.980,00

Ν3ΤΡ-02699                    ΑΦΟΙ ΧΑΜΟΥ ΟΕ 099445794 11/02/2016 29/11/2019 48.075,65 48.075,64 0,00 96.151,29

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

 ΟΜΑΔΑ 1 - ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ - ΛΟΙΠΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ

Ανατολική Μακεδονία - Θράκη, Κεντρική Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, Δυτική Ελλάδα

ΑΔΑ: 6Χ3Τ465ΧΙ8-ΙΡΘ



Ν3ΤΡ-02869                    

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΤΑΞΙΔΙΩΝ Δ. 

ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 092316270 11/02/2016 29/11/2019 29.400,00 44.100,00 0,00 73.500,00

Ν3ΤΡ-03015                    ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 036162465 11/02/2016 29/11/2019 48.043,92 72.065,88 0,00 120.109,80

Ν3ΤΡ-03222                    ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΛΙΝΟΣ 144492826 11/02/2016 29/11/2019 42.474,40 42.474,40 14.044,10 98.992,90

671.474,50 814.995,07 53.797,55 1.540.267,12

15

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ :

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ:

ΑΔΑ: 6Χ3Τ465ΧΙ8-ΙΡΘ



ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 

MIS

Κωδικός 

Πρότασης ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ

Ν3ΤΡ-00978                    ΓΙΟΥΛΑΤΟΣ ΝΕΣΤΩΡΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 800190745 11/02/2016 29/11/2019 31.912,79 31.912,79 759,21 64.584,79

Ν3ΤΡ-00979      Γ. & Π. ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 800190665 11/02/2016 29/11/2019 75.000,00 75.000,00 4.503,77 154.503,77

Ν3ΤΡ-01439                    NUCKOWSKI MACIEJ PAWEL 141585853 11/02/2016 29/11/2019 41.087,65 41.087,65 0,00 82.175,30

Ν3ΤΡ-02982                    ΤΣΙΓΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 030581730 11/02/2016 29/11/2019 37.915,60 56.873,40 0,00 94.789,00

Ν3ΤΡ-03275                    

ΒΙΔΟΣ ΤΡΑΒΕΛ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 099344530 11/02/2016 29/11/2019 67.900,00 67.900,00 0,00 135.800,00

Ν3ΤΡ-03326                    

ΚΑΡΥΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 099924406 11/02/2016 29/11/2019 42.358,37 63.537,56 2.944,35 108.840,28

296.174,41 336.311,40 8.207,33 640.693,14

6

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

 ΟΜΑΔΑ 2 - ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ - ΛΟΙΠΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ

Δυτική Μακεδονία, Ιόνια Νησιά, Πελοπόννησος, Βόρειο Αιγαίο, Κρήτη

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ :

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ:

ΑΔΑ: 6Χ3Τ465ΧΙ8-ΙΡΘ



ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 

MIS

Κωδικός 

Πρότασης ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ

Ν3ΤΡ-01123                    

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΤΖΗΓΙΑΚΟΥΜΗΣ & ΣΙΑ 

ΕΕ 800596432 11/02/2016 29/11/2019 26.581,43 26.581,42 937,15 54.100,00

Ν3ΤΡ-01904                    

APOLLO ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800498033 11/02/2016 29/11/2019 75.000,00 75.000,00 0,00 150.000,00

Ν3ΤΡ-02895                    ΗΛΙΑΣ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ 140508002 11/02/2016 29/11/2019 29.777,33 44.665,99 75.556,68 150.000,00

Ν3ΤΡ-02899                    

ΜΑΑΣ ΤΡΑΒΕΛ ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 800573326 11/02/2016 29/11/2019 11.103,73 16.655,59 0,00 27.759,32

142.462,49 162.903,00 76.493,83 381.859,32

4

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

 ΟΜΑΔΑ 1 - ΝΕΕΣ - ΛΟΙΠΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ

Ανατολική Μακεδονία - Θράκη, Κεντρική Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, Δυτική Ελλάδα

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ :

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ:

ΑΔΑ: 6Χ3Τ465ΧΙ8-ΙΡΘ



ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 

MIS

Κωδικός 

Πρότασης ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα)

ΑΦΜ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ

Ν3ΤΡ-02709                    

ΜΟΡΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΕΕ 998723388 11/02/2016 29/11/2019 55.959,20 83.938,80 0,00 139.898,00

55.959,20 83.938,80 139.898,00 139.898,00

1

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

 ΟΜΑΔΑ 2 - ΝΕΕΣ -  ΛΟΙΠΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ

Δυτική Μακεδονία, Ιόνια Νησιά, Πελοπόννησος, Βόρειο Αιγαίο, Κρήτη

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ :

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ:

ΑΔΑ: 6Χ3Τ465ΧΙ8-ΙΡΘ



ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 

MIS

Κωδικός 

Πρότασης ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ

Ν3ΤΡ-03342                    ΠΑΠΑΣΚΟΥΛΗΣ ΚΑΝΕΛΛΟΣ 007933263 11/02/2016 29/11/2019 75.000,00 75.000,00 31.900,00 181.900,00

75.000,00 75.000,00 150.000,00 181.900,00

1

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ - ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ - ΛΟΙΠΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ :

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ:

ΑΔΑ: 6Χ3Τ465ΧΙ8-ΙΡΘ


	1Η ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΝΤΑΞΗΣ  ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ
	Πίνακας ένταξης 1ης  & 2ης συνεδρίασης

		2017-11-29T15:58:27+0200
	Athens




